UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Faculdade de Computação
Av. João Naves de Ávila, nº 2121, Bloco 1A - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP

38400-902
Telefone: (34) 3239-4144 - http://www.portal.facom.ufu.br/ facom@ufu.br

EDITAL FACOM Nº 13/2025

14 de julho de 2025
Processo nº 23117.009505/2025-94

O Diretor da Faculdade de Computação, no uso de suas atribuições, e em
cumprimento ao Edital 5 (6254556), convoca a toda Comunidade para a eleição de 1
(uma) identidade visual da unidade entre 3 (três) proposta, a saber :

Proposta 01 (6488336)
Proposta 02 (6488339)
Proposta 03 (6488355)

O inteiro teor das propostas está disponível em https://facom.ufu.br/node/3066
Encaminha-se nesta data, via sistema Helios Voting, os dados de acesso pessoais para o e-mail
institucional. A eleição acontecerá a partir das 8h do dia 23 de julho até as 16h do dia 24
de julho 2025.

Uberlândia, 17 de julho de 2025

RODRIGO SANCHES MIANI
Diretor da Faculdade de Computação
Portaria de Pessoal UFU n° 308/2025

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Sanches Miani, Diretor(a),
em 17/07/2025, às 12:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6509562 e o código CRC 2FA24123.

Referência: Processo nº 23117.009505/2025-94 SEI nº 6509562

Boletim de Serviço Eletrônico em
17/07/2025

Edital 13 (6509562)         SEI 23117.009505/2025-94 / pg. 1

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6963306&id_procedimento_atual=6795649&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000247&infra_hash=aa8c033e19940cc5ea8bd18e6d0e18693ced0641805869317437d8cc15c50162817820d8e72031a8739dcc71bf5e0c5426fa327a4ea6c1b45363ccb34175f51403f2f98226ea796f1866f4a7ed270b69a480e2dd7779b14cf6c88cc78e8ca8b9
https://www.sei.ufu.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_documento_consulta_externa.php?bQdXWIUhq46-kuNuYYlAsyjFfu3aG4dBu2PjbFgpOb_9MvqFNtXlXEMWSYTBr1f7z0g5p97pRY7Jz5GItK4e8eaOeIeGjqsDPsF2impXyiyq6IDI2gT57zoB0HZSuNQU
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 13 (6509562)